
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 13/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                           

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CREMONA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CRAA82100G - IC CREMONA UNO                              10               0                 0                 0                

     CRAA803002 - IC  CASTELVERDE "U.FERRARI"                 17               0                 0                 0                

     CRAA82800A - IC "RITA LEVI-MONTALCINI"                   20               0                 1                 0                

     CRAA810005 - IC CASALBUTTANO                             17               0                 0                 0                

     CRAA816004 - IC CASALMAGGIORE "G.MARCONI"                18               0                 3                 0                

     CRAA80400T - IC  CASTELLEONE "P. SENTATI"                22               0                 3                 0                

     CRAA81300L - I.C. GUSSOLA "DEDALO 2000"                  28               0                 2                 0                

     CRAA82700E - IC CREMA UNO                                 4               0                 0                 0                

     CRAA82500V - IC CREMA DUE                                10               0                 0                 0                

     CRAA80500N - IC OFFANENGO"FALCONE BORSELLINO             33               1                 0                 0                

     CRAA81900G - IC PANDINO "VISCONTEO"                      16               1                 3                 0                

     CRAA81400C - IC PIADENA  "G.M. SACCHI"                   18               0                 1                 0                

     CRAA815008 - IC SOSPIRO "G.B.PUERARI"                    16               0                 0                 0                

     CRAA808005 - IC  PIZZIGHETTONE "E.FERMI"                 12               0                 0                 0                

     CRAA81700X - IC SPINO D'ADDA "L. CHIESA"                 18               0                 0                 0                

     CRAA80600D - IC  SERGNANO "PRIMO LEVI"                   16               0                 0                 0                

     CRAA811001 - IC  SONCINO "GIOVANNI XXIII"                 4               0                 0                 0                

     CRAA80000E - IC SORESINA "G. BERTESI"                    24               1                 0                 1                

     CRAA81200R - IC TRESCORE CREMASCO                        28               0                 0                 0                

     CRAA809001 - IC VESCOVATO "U.FOSCOLO"                    28               0                 0                 0                

     CRAA80100A - IC  CASALMAGGIORE "DIOTTI"                  10               0                 2                 0                

     CRAA802006 - IC MONTODINE " E.FERMI"                      4               0                 0                 0                

     CRAA807009 - IC  SAN BASSANO"M.G.VIDA"                   12               0                 0                 0                

     CRAA81800Q - IC RIVOLTA D'ADDA "E.CALVI"                 10               0                 0                 0                

     CRAA82000Q - IC CREMONA TRE                               8               0                 0                 0                

     CRAA82200B - IC CREMONA QUATTRO                          25               0                 0                 0                

     CRAA823007 - IC CREMONA CINQUE                           26               0                 0                 0                

     CRAA82600P - IC CREMA TRE                                16               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CRAA82100G - IC CREMONA UNO                               1               0                 0                 0                

     CRAA82800A - IC "RITA LEVI-MONTALCINI"                    1               0                 1                 0                

     CRAA810005 - IC CASALBUTTANO                              1               0                 0                 0                

     CRAA816004 - IC CASALMAGGIORE "G.MARCONI"                 1               0                 1                 0                

     CRAA80400T - IC  CASTELLEONE "P. SENTATI"                 1               0                 1                 0                

     CRAA81300L - I.C. GUSSOLA "DEDALO 2000"                   1               0                 0                 0                

     CRAA82700E - IC CREMA UNO                                 1               0                 1                 0                

     CRAA82500V - IC CREMA DUE                                 2               0                 2                 0                

     CRAA80500N - IC OFFANENGO"FALCONE BORSELLINO              2               0                 0                 0                

     CRAA81900G - IC PANDINO "VISCONTEO"                       1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 13/07/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                           

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : CREMONA                                               

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     CRAA815008 - IC SOSPIRO "G.B.PUERARI"                     1               0                 0                 0                

     CRAA808005 - IC  PIZZIGHETTONE "E.FERMI"                  1               0                 0                 0                

     CRAA81700X - IC SPINO D'ADDA "L. CHIESA"                  1               0                 1                 0                

     CRAA80600D - IC  SERGNANO "PRIMO LEVI"                    1               0                 1                 0                

     CRAA80000E - IC SORESINA "G. BERTESI"                     1               0                 1                 0                

     CRAA81200R - IC TRESCORE CREMASCO                         2               0                 2                 0                

     CRAA809001 - IC VESCOVATO "U.FOSCOLO"                     1               0                 1                 0                

     CRAA81800Q - IC RIVOLTA D'ADDA "E.CALVI"                  1               0                 1                 0                

     CRAA82200B - IC CREMONA QUATTRO                           1               0                 0                 0                

     CRAA823007 - IC CREMONA CINQUE                            2               0                 1                 0                

     CRAA82600P - IC CREMA TRE                                 1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


